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Festiwal nie tylko dla moli książkowych

17 Października 2021

Przez cztery ostatnie dni w Bytomiu trwał niezwykły festiwal zorganizowany dla
fanów literatury. W ramach Bytomskiego Festiwalu Literackiego dla Dzieci i
Młodzieży. BECEK CZYTA odbyły się spotkania autorskie i warsztaty z najlepszymi
polskimi pisarzami m.in.: Michałem Rusinkiem, Przemysławem Staroniem, Rafałem
Witkiem, Bogusiem Janiszewskim, Dominiką Czerniak - Chojnacką, Wojciechem
Mikołuszko, Cezarym Harasimowiczem oraz ilustratorami i grafikami książek.
Mniejszych i większych entuzjastów czytania odwiedzili też znani bohaterowie ich
ulubionych książek m.in. Staś i Jadzia Pętelki i Kicia Kocia.

Wydarzenia, których odbyło się prawie 40 przeznaczone były dla różnych
wiekowo czytelników. W programie znalazły się też zajęcia dla całych rodzin.

Bytomskie Centrum Kultury przygotowało również warsztaty i wykłady dla
rodziców, także tych dopiero planujących ciążę m.in. o tym, jak zachęcić dzieci do
czytania i o czytaniu prenatalnym, czyli do dzieci, które jeszcze znajdują się „w
brzuszkach” swoich mam. Osobny panel wykładów przeznaczony został dla
pracowników bibliotek.
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Podczas festiwalu otwarte zostały też dwie wystawy. Arkadiusz Gola - fotoreporter
„Dziennika Zachodniego”, dokumentalista, doktor, pedagog Instytutu Twórczej
Fotografii Uniwersytetu Śląskiego w Opawie (Czechy) zaprezentował wystawę
swoich zdjęć pt. „BAJTLE”, poświęconej życiu dzieci na Górnym Śląsku. W Miejskiej
Bibliotece Publicznej w Bytomiu pokazano wypożyczoną z Galerii i Ośrodka
Plastycznej Twórczości Dziecka w Toruniu wystawę „Las wita was”, na której
znalazły się prace dzieci z całego świata, a jej bohaterem jest zieleń otaczających
ich lasów oraz kogo i co można w nich spotkać.
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Bytomski Festiwal Literacki dla Dzieci i Młodzieży. BECEK CZYTA dofinansowano ze
środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu - program „Promocja
czytelnictwa”.

Podobne wiadomości:

„Chcę i nie chcę...” - tegoroczny XXVI Festiwal Sztuki Wysokiej przeszedł do
historii 2025-06-15

Festiwal Sztuki Wysokiej już w sobotę 2025-06-12

Festiwal Piosenki Poetyckiej "Kwiaty na Kamieniach" 2025-06-08

Awaria prądu. Wszystkie środowe /21 maja/ wydarzenia w Beceku odwołane
2025-05-21
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Weekend z Aglo Festiwalem w Beceku 2025-05-18

AGLO FESTIWAL wystartował 2025-05-16

Krzysztof Cugowski z Zespołem Mistrzów w Beceku 2025-05-11

AGLO Festiwal, czyli dobre książki, kino i piękni ludzie 2025-05-07

Szczepan Twardoch w Beceku 2025-03-19

Świat w miniaturce 2025-03-16
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